

---

## **Pachet PUNGI Sterilizare**

I.D.: 45162767

---

Data  
publicarii 30.03.20

Coduri CPV

33198200-6

---

Pretul  
estimativ: 932,00 RON - 932,00 RON

---

Descriere: NR. CRT. Denumire produs U.M. cantitate Pret lei fara TVA Valoare lei fara TVA 1 Pungi  
sterilizare 130/250 mm buc. 500 0.39 195 2 Pungi sterilizare 200/350 mm buc. 500 0.69 345  
3 Pungi sterilizare 300/400 mm buc. 400 0.98 392 TOTAL LEI FARA TVA 932 TVA 19% 177.08  
TOTAL LEI CU TVA 1109.08

---